江苏开放大学思想政治教育研究会文件
苏开大思政研〔2020〕2 号

关于公布 2020 年江苏开放大学思想政治
教育研究会专项课题结题验收情况的通知

各市开大，校内有关部门：

按照《关于开展江苏开放大学思想政治教育研究会专项

课题结题工作的通知》（苏开大思政研〔2020〕1 号）要求，

经过课题结项答辩及专家评审等程序，11 项课题通过结项。

现将结项课题予以公布。

附件：2020 年度江苏开放大学思想政治教育研究会专项

课题结项名单

江苏开放大学思想政治教育研究会

2020 年 11 月 12 日

附件：

2020 年江苏开放大学思想政治教育研究会专项课题结项名单

序号 项目编号 单位全称 课题名称 主持人 课题类别

1 2018JKSZZ02 扬州开放大学
供给侧改革视域下提升高校思想政教育实效性的实践探索 —以扬州

开放大学为例

唐开鹏

谈永祥
重点课题

2 2018JKSZY02 连云港开放大学 讲好“中国故事”与高校思想政治课的创新融合研究 徐以标 一般课题

3 2018JKSZY07 常州开放大学 复杂性思维视域下推动“课程思政”建设的策略研究 常素梅 一般课题

4 2018JKSZY10 常州开放大学 基于学习小组建设的开放学员归属感提升机制研究 赵 朦 一般课题

5 2018JKSZQ06 宿迁开放大学 开放大学框架下高职学生法治观念养成研究 薛 朋 青年专项

6 2018JKSZY11 江苏开放大学 案例分析视角下高职院校贫困生资助绩效评价研究 黄小宇 一般课题

7 2018JKSZY04 江苏开放大学 基于学生主体际维度的开放大学意识形态教育研究 王诗琪 一般课题

8 2018JKSZY05 江苏开放大学 终身教育背景下江苏老年教育思想政治工作创新发展研究 施 健 一般课题

9 2018JKSZY08 江苏开放大学 大学生“空心”现象防范及快速应对机制研究 朱燕菲 一般课题

10 2018JKSZQ01 江苏开放大学 “互联网+”时代高校思想政治教育“微”路径探析 万天宇 青年专项

11 2018JKSZQ04 江苏开放大学 新媒体视阈下高职学生网络道德内涵 马 睿 青年专项